
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТСАЛА ОКРУГЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИЭТЕ ГОРОД УФА

ЧКАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЯО » ноябрь 20-/У Й. № » ноября 70 ИУГ

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от
17.01.2013 г. № 37 «Об образовании 
избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов 
на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
в 2013-2018 годах» (в ред. от
22.04.2013 г. № 1706, от 26.07.2013 г.
№ 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от
01.08.2014 г. № 3447, от 29.08.2014 г.
№ 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от
10.06.2016 г. № 872, от 08.08.2016 г.
№ 1227, от 29.09.2017 г. № 1293)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами 
Администрации Октябрьского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15.11.2017 г. № 75-04-04014 и Администрации 
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 08.11.2017 г. № 77-04-03499,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.01.2013 года 
№ 37 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и 
референдумов на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в 2013-2018 годах» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706, от
26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от
29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от
08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г. № 1293):

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от
17.01.2013 г. № 37 «Об образовании 
избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов 
на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
в 2013-2018 годах» (в ред. от
22.04.2013 г. № 1706, от 26.07.2013 г.
№ 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от
01.08.2014 г. № 3447, от 29.08.2014 г.
№ 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от
10.06.2016 г. № 872, от 08.08.2016 г.
№ 1227, от 29.09.2017 г. № 1293)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами 
Администрации Октябрьского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15.11.2017 г. № 75-04-04014 и Администрации 
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 08.11.2017 г. № 77-04-03499,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.01.2013 года 
№ 37 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и 
референдумов на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в 2013-2018 годах» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706, от
26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от
29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от
08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г. № 1293):



1.1. местонахождение избирательного участка № 3485,, телефон 
изложить в следующей редакции: «с. Нагаево, МБОУ Школа № 147 ГО г. 
Уфа, бульвар Хасанова, 4, т. 270-50-49»;

1.2. местонахождение избирательного участка № 375, телефон 
изложить в следующей редакции: МБОУ «Детская художественная школа 
№2, ул. Бабушкина, 25, т. 246-89-42»;

1.3. местонахождение избирательного участка № 421, телефон 
изложить в следующей редакции: «Уфимский филиал ФГБОУ ВО 
«Финансовый университет при Правительстве РФ», ул. Революционная, 169, 
т. 228-56-38, т. 252-49-52».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Газизова Р.Ф

V A X//£ г /  \ЛЛ \Глава Администрации !§£/ ОТДЕЛ у^Д
городского округа город Уфа п“ I (норматИБНЬ1х)̂  § 1
Республики Башкортостан \ \ 1 л д ДП  И.И. Ялалов

УФД


